UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - PROAES

EDITAL Nº 28/2017 – PROAES

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

BOLSA DE APOIO A DOCÊNCIA

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado final do PROGRAMA DE ASSISTÊNCIAESTUDANTIL Bolsa

Pró-Docência, conforme consta no Anexo I.

O estudante deverá assinar o termo de compromisso nos dias 17 e 18 de agosto de 2017, Das 8 às 11h, na sala da Assistente Social do

Colégio de Aplicação –CAp/Ufac, localizado na Avenida Getúlio Vargas, nº654, Centro.

Rio Branco, AC, 16 de agosto de 2017.

ANEXO I

CPF Candidato (a) Área C.R. Resultado

Entrevista

Média Resultado

023.642.342-80 Danuza Anesca Nascimento de

Lima

Artes Cênicas 6,57 8,5 7,53 Classificado

025.051.972-02 Karoline Silva da Cruz Ciências

Biológicas

  8,00 9,5 8,75 Classificado

016.004.062-03 Keila Geullia Mendonça Lopes Ciências

Biológicas

8,18 Não compareceu 4,9 Desclassificado

344.726.388-19 Victor Hugo Guimarães Maiusso Ciências

Biológicas

8,56 Não compareceu 4,28 Desclassificado

026.586.912-97 Wericles de Araújo Souza Educação Física 8,24 9,0 8,62 Classificado

Rio Branco, AC, 16 de agosto de 2017.